
Zpráva o hospodaření Rugby Clubu Havířov, z. s. za rok 2024 
pro 29. členskou schůzi dne 19. února 2025 

 

Za rok 2024, jehož účetní uzávěrka bude dokončena v první polovině měsíce března 
2025, lze již nyní konstatovat, že Rugby Club Havířov, z.s. hospodařil velmi dobře. 
Klub vykazuje pozitivní finanční výsledky, což je výborným ukazatelem efektivity a 
stability jeho činností. 

Rugby Club Havířov vykonává dvě hlavní činnosti – jednu sportovní, která je 
zaměřena na rozvoj a podporu ragbyového sportu, a druhou vedlejší, podnikatelskou 
(reklamy atd.), která podléhá zdanění. Obě činnosti byly řízeny s důrazem na 
udržitelnost a rozvoj klubu, přičemž podnikatelská činnost přinesla stabilní příjmy. 

I přesto, že rok 2024 ještě není účetně uzavřený, již nyní je patrné, že klub dosáhl 
velmi dobrého hospodářského výsledku, který přispívá k jeho finanční stabilitě a 
zajištění kvalitní podpory pro rugby v Havířově. Konečný výsledek hospodaření bude 
po uzavření účetního roku a vyhotovení všech potřebných dokumentů oficiálně 
založen na sekretariátu RC Havířov. 

Tato zpráva slouží jako předběžná informace o hospodaření klubu, přičemž 
definitivní čísla budou známa po dokončení závěrky v březnu 2025. 

 

 

 
Pavel Indrák 
Místopředseda a ekonom RC Havířov, z. s. 

 


